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art 292 diD Codul penal priviud falstrl ln declaratii, declar pe proprie rtrspundere

ctr impreunil cu familial) delin urmitoarele:

*1) Prin familie se intelege soluVso[ia gi copiii aflati ln lntrelineroa acestora.

L Bunuri imobile

l. Ter€nuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.
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* Categoriile indioate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte oategorii de terenuri
extravilane, dacd se afltr ln oirouitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaze, in oazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),
ia. in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Oi numele coprcp etarilor.

2. CEdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate irl alte lrri.
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*.Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas,[ de locuit; (3) casi de vacanli; (4) sparii comercialdde
productie.

- 2) La "Titular" se menlioneazE, in oazul bunurilor proprii, numele proprietaru lui (titu laru l, solu l/so1ia, copiiul),
iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

Il. Butruri mobile
l. Autovehicule/autoturisme' tractoarc, ma$ini agricole, iarupe, iahturi ti arte mijroace de transport

ctre suDt supuse inmatriculiirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, corectii de artii qi
numismaticl, obiecte crr'e fac parte ditr patrimoniul cultural [alionsl sau universal, a ciror valoare
itrsumati depitette 5.000 de euro

NOT,I.:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

III. Blnuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instrlinate ln



IV. Active linanciare

1. Cotrturi Si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalonte de economisire gi investire,
inclusiv crrdurile de credit, daci v.loarea insumati a tuttror acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) co t curent k t ethirLtlentc (inclusit, curd). (2) depozit
echi)alente; (j) fonduri de investilii sau echiv.llente, inclusiv lbnduri firute Lle rcneii sau alte
acumulare (se vor declard cele afelente anului lisutl dnterior).

2. Plasrmente, hyestilii directe ?i lmprumuturi acordate, d&ci valoarea de piali insumatii a tuturor
rcestora depisegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Si participdrile in stdinitate.
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*Catesoiile iqdicdte sunt: (1) l1liltii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliu i); (2)
aclitmi sau pdrti sociale in societdli comerciale; (3) hlprumuturi acordate in ume persotal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumatc deptrfe*c cchiyalentul a 5.000 de euro pe
an:

NorA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in strdnitate.

Debite' ipoleci, garanfii emise ln beneliciul unui te4, bunuri achizitionate ir sistem leasing gi alte
asemene& bunuri, dacl v{loarea insumatli a tuturor acestora deptrSegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln shiinahte.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventiorate fafd de valoarea de piali, din
part€a llnor persorne, orgatrizatii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societiri nationale sau
instituiii publice romanesti sau strline, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror yaloare individuali deptlelte 500 de euro*

*Se excepteozd de la declat, e cadoaile {i tataliile uzuale pimite diL partea rudelor de gadul I Si al llht

t**t-r :*tt *t&t&
1.1 . Titular \

I .2. Soysolie

1.3. Copii
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- vII. venituri ale declarantului fi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul atr fiscal iDcheiat
(potrivit art. 4l din Lege. Dr. 5711003 privind Codul fiscal, cu modificlrile,i comptetirile utterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile p.ovenite din strIindtate.



Prezenta declararie constituie act public ti rispund potrivit l(gii penale pcntru inexactitatea
caiacterul incomplet al datelor menlionate

Data completirii
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Semnitu
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